
 
 
 
 
 

Kampionati kombëtar i basketbollit për të rritur dhe të rritura, 
sezoni sportiv 2011 – 2012, faza e dytë. 
 
 
 

Në zbatim të planit të aktivitetete të FSHB-së, po ju dërgojmë 
kalendarin e fazës së dytë të kampionatit kombëtar të basketbollit 
për të rritur (grupi A dhe B) dhe të rritura. 

 
 

Në përfundim të kësaj faze, do të zhvillohet faza e tretë (grupi 
A të rritur dhe të rritura), kalendari i së cilës do të shpërndahet 
në dt. 05.03.2012. Ajo do të zhvillohet me 5 ndeshje në datat 10.03 – 
07.04.2012. Rradha dhe vendi i zhvillimit të tyre do të përcaktohet 
mbështetur në renditjen përfundimtare të fazës së dytë (shiko 
formulën në fund).  

 
 
 
 

Kalendari i fazës së dytë për të rritur (grupi A e B) dhe të 
rritura do të jetë si më poshtë: 
 
 
 
Dita e gjashtë,     Të rritur, grupi A 
UAT   v Flamurtari A.Rusi, S1 04.02.2012 17:00 
Kamza Basket v Tirana  A.Rusi, S1 04.02.2012 19:00 
Vllaznia  v Teuta  Shkodër  04.02.2012 18:00 

Të rritura 
Vllaznia  v Kamza Basket Shkodër  04.02.2012 16:00 
Tirana  v Apolonia  F.Hoti  04.02.2012 16:00 
Elbasani  v Flamurtari Elbasan  04.02.2012 11:00 
 
Dita e shtatë,     Të rritur, grupi A 
Vllaznia  v Kamza Basket Shkodër  11.02.2012 17:00 
Tirana  v UAT   F.Hoti  10.02.2012 18:00 
Flamurtari v Teuta  Vlorë  11.02.2012 13:00 

Të rritura 
Flamurtari v Tirana  Vlorë  10.02.2012 17:00 
Apolonia  v Vllaznia  Durrës  10.02.2012 15:00 
Kamza Basket v Elbasani  A.Rusi, S1 10.02.2012 18:00 



Dita e tetë,       Të rritur, grupi A 
Flamurtari v Tirana  Vlorë  18.02.2012 17:00 
UAT   v Vllaznia  A.Rusi, S1 18.02.2012 17:00 
Teuta  v Kamza Basket Durrës  17.02.2012 19:00 

Të rritura 
Apolonia  v Flamurtari Durrës  14.02.2012 13:00 
Vllaznia  v Elbasani  Shkodër  18.02.2012 12:00 
Tirana  v Kamza Basket F.Hoti  18.02.2012 18:00 
 
 
 
Dita e nëntë,       Të rritur, grupi A 
Tirana  v Teuta  F.Hoti  24.02.2012 18:00 
Vllaznia  v Flamurtari Shkodër  25.02.2012 17:00 
Kamza Basket v UAT   A.Rusi, S1 24.02.2012 19:00 

Të rritura 
Kamza Basket v Apolonia  A.Rusi, S1 25.02.2012 17:00 
Flamurtari v Vllaznia  Vlorë  25.02.2012 11:00 
Elbasani  v Tirana  Elbasan  25.02.2012 12:00 
Dita e gjashtë,      Të rritur, grupi B 
Pogradeci  v Apolonia  Pogradec  25.02.2012 12:00 
 
 
 
Dita e dhjetë,      Të rritur, grupi A 
Teuta  v UAT   Durrës  02.03.2012 18:00 
Tirana  v Vllaznia  F.Hoti  02.03.2012 18:00 
Flamurtari v Kamza Basket Vlorë  03.03.2012 17:00 

Të rritura 
Flamurtari v Kamza Basket Vlorë  03.03.2012 11:00 
Vllaznia  v Tirana  Shkodër  03.03.2012 17:00 
Apolonia  v Elbasani  Durrës  03.03.2012 12:00 
Dita e shtatë,       Të rritur, grupi B 
Partizani  v Pogradeci  A.Rusi, S1 02.03.2012 13:00 
 
 
Dita e tetë,       Të rritur, grupi B 
Apolonia  v Partizani  Durrës  10.03.2012 12:00 
 
 
Dita e nëntë,      Të rritur, grupi B 
Apolonia  v Pogradeci  Durrës  17.03.2012 12:00 
 
 



Dita e dhjetë,      Të rritur, grupi B 
Pogradeci  v Partizani  Pogradec  24.03.2012 12:00 
 
 
Dita e njëmbëdhjetë,     Të rritur, grupi B 
Partizani  v Apolonia  A.Rusi, S1 31.03.2012 12:00 
 
 
Dita e dymbëdhjetë,     Të rritur, grupi B 
Pogradeci  v Apolonia  Pogradec  07.04.2012 12:00 

 
 
Kalendari i fazës së tretë për të rritur (grupi A) dhe të 

rritura do të jetë si më poshtë: 
 

Dita e njëmbëdhjetë,  Dita e dymbëdhjetë 
1 v 6    5 v 1 
2 v 5    6 v 4 
3 v 4    2 v 3 

 
Dita e trembëdhjetë  Dita e katërmbëdhjetë 
1 v 4    3 v 1 
5 v 3    4 v 2 
6 v 2    5 v 6 

 
Dita e pesëmbëdhjetë 
1 v 2 
3 v 6 
4 v 5 

 
Numri i secilit ekip do të përcaktohet sipas rendtitjes 

përfundimtare të fazës së dytë. 
 

FSHB-ja ruan të drejtën e çdo ndryshimi të mundshëm në varësi të 
kushteve dhe situatave që do të paraqiten. 
 

Duke ju uruar suksese, për çdo paqartësi mos hezitoni të 
kontaktoni me administratën e FSHB-së. 
 
 
Suksese, 
 
 
Sekretari i Përgjithshëm 
Korab Llazani 
 


